EGP-22160 BOLIGRAFO BORRABLE RETRACTIL TINTA AZUL 24 PZA $750 0% $18.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$333.060
$0
$63.281
$0

$396.341

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

EVA-GL-60-A GOMA EVA C/GLITTER SURTIDA 10 COLORES 12 BAG $1.470 0% $17.640

WD101A PERFORADORA 12 PZA $900 0% $10.800

CT-5P-20 CARTULINA T/CARTA SURTIDAS (COLORES PASTELES) 12 BAG $910 0% $10.920

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$333.060
$0
$63.281
$0

$396.341

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL